
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЗАРЕЧЕНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2021                                                                                                        № 32 а 

 

 

«Об утверждении плана  

мероприятий по противодействию  

коррупции в МБУДО «ЗДШИ» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в МБУДО «ЗДШИ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 

муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования 

«Зареченская детская школа искусств» на 2021-2022 учебный год. 

 

 

Директор МБУДО «Зареченская                                                            Т.Б.Панченко 

детская школа искусств» 

  


		2021-11-25T13:46:33+0300
	Панченко Тамара Борисовна




